ESTADODORIOGRANDEDOSUL

MUNICÍPIODERESTINGASÊCA

Fone/Fax:(55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli,nº 368–Centro–CEP:972000-000-CNPJ: 87.490.306/0001-51

RestingaSêca,terra deIberêCamargo.Terra deTradicionalistas

EDITAL Nº 113/2021 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PUBLICA RESULTADO FINAL DO EDITAL N°

90 AUXILIAR ADMINISTRATIVO.

VILMAR JOÃO FOLETTO, Prefeito em exercício de Restinga Sêca,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais torna público o

presente Edita para divulgar o que segue:

Publica RESULTADO FINAL PSS EDITAL N° 90 AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° Rogerio Gonçalves Maronez 74

2° Tiago Pereira Rodrigues 68

3° Luciano Silveira dos Santos Filho 68

4° Andressa Martins Lemes 66

5° Rosana da Fontoura Dias 66

6° Mariana Aquino Flores 64

7° Leia Knieling 64

8° Lorenzo Bortoluzzi Pohlmann 64

9° Mirian Peixoto Soares 62

10° Juliana Bortoluzzi Porto 62

11° Daniela Almeidada Costa 60

12° Clauterio Claudio Franke 60

13° Ariane Dias Leaes 60

14° Gilson Rodrigues de Vargas 60

15° Vitor Cantarelli 58

16° Deborah da Silva Alves 58

17° Maria Luiza de Souza Lopes 58

18° Simone Fagundes Dutra 58

19° Vinicius Nunes Tessele 58

20° Larissa Vargas Nunes 56

21° Kauéllen Rosa da Silva 56

22° Michele Maria da Costa 56

23° Bruna Dutra de Oliveira 54

24° Solange Maria Seidler de Siqueira 54

25° Isadora Menezes Cardoso 54

26° Wendrick Dilcemar da Silva Brinco 54

27° Isadora de Moura Silva Rodrigues 54

28° Andressa Belmiro Soares 52

29° Alan Virago 52

30° Matheus Schirmann Oliveira 52

31° Bruno  Bertulini 52

32° Paloma Brito da Silva 50

33° Vinicius Silveira Belladona 50

Restinga Sêca,25 de agosto de 2021.

VILMAR JOÃO FOLETTO

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se;

JOÃO IRAJÁ ROSA DA SILVA

Sec. Munic. De Administração